
РІШЕННЯ 
                      Про затвердження  штатного розпису КП «Наш дім» 

 

        Керуючись ст. 40, п. 2 ч. 2. ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Наш дім» 

№212 від 16.12.2019р., виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

 

      ВИРІШИВ: 
1.Затвердити штатний розпис КП «Наш дім» з 1 січня 2020 року 

(додаток 1, 2) по відділу з благоустрою, санітарного очищення та 

озеленення Біляївської ОТГ та відділу утримання та експлуатації міських 

доріг Біляївської ОТГ.  

2. Затвердити штатний розпис КП «Наш дім» з 1 липня 2020 року 

(додатки 3, 4) по відділу з благоустрою, санітарного очищення та 

озеленення Біляївської ОТГ та відділу утримання та експлуатації міських 

доріг Біляївської ОТГ.  

 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови–начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова     М.П.Бухтіяров 

 

       № 218 від 19 грудня 2019 року 

       м.Біляївка              

  



Додаток № 1 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 218 від 19 грудня 2019 року 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 
 

                                                      
Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ ПО БЛАГОУСТРОЮ, САНОЧИЩЕННЯ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

з 1 січня 2020 року 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Код 

класифікатора 

професій 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Начальник відділу 1222 1  8112,00 8112,00 

2 Технік  з благоустрою 3119 3 6309,00 18927,00 

3 Технік - озеленювач 3119 1 6309,00 6309,00 

4 Енергетик  3113 1 9689,00 9689,00 

5 Прибиральник 

території 

9162 19 4238,00 80522,00 

6 Прибиральник 

території  та 

громадських туалетів  

9162 1 4372,00 4372,00 

7 Електрик 4 розряду 3113 2 5684,00 11368,00 

8 Вантажник (ТПВ) 9333 4 5280,00 21120,00 

9 Доглядач кладовища 5143 5 4238,00 21190,00 

10 Озеленювач 3 розряду 6113 10 5482,00 54820,00 

11 Озеленювач 1 розряду 6113 1 4708,00 4708,00 

12 Озеленювач 6113 2 4238,00 8476,00 

13 Маляр 4 розр. 7141 1 5717,00 5717,00 

14 Премія х Х х 151978,00 

15 ІТОГО х 51 х 407308,00 

 

 

 

 

 Директор КП „Наш дім”                                                                  Лисенко В.П.               

                 

 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                             

Селіхова Л.Т. 

 
  



Додаток № 2 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 218 від 19 грудня 2019 року 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 
 

                                                      

 

  

 
Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ УТРИМАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ МІСЬКИХ ДОРІГ  

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

 

з 1 січня 2020 року 
 

№ 

п/п 

 

Найменування 

посади 

Код 

класифікатора 

професій 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Майстер 1222.2 1 8112,00 8112,00 

2 Дорожній 

робітник 

8332 2 5280,00 10560,00 

3 Премія х х х 9855,00 

4 ІТОГО  3 х 28527,00 

 

 

 

 

 

 

 Директор КП „Наш дім”                                                                 Лисенко В.П.               

                 

 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                  Селіхова Л.Т. 

 

 

 

 

 

 
  



Додаток № 3 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 218 від 19 грудня 2019 року 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 
 

                                                      

 
Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ ПО БЛАГОУСТРОЮ, САНОЧИЩЕННЯ ТА ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

з 1 липня 2020 року 
 

 

№ 

п/п 

 

Найменування посади 

Код 

класифікатора 

професій 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Начальник відділу 1222 1  8479,00 8479,00 

2 Технік  з благоустрою 3119 3 6595,00 19785,00 

3 Технік - озеленювач 3119 1 6595,00 6595,00 

4 Енергетик  3113 1 10127,00 10127,00 

5 Прибиральник 

території 

9162 19 4429,00 84151,00 

6 Прибиральник 

території  та 

громадських туалетів  

9162 1 4570,00 4570,00 

7 Електрик 4 розряду 3113 2 5941,00 11882,00 

8 Вантажник (ТПВ) 9333 4 5519,00 22076,00 

9 Доглядач кладовища 5143 5 4429,00 22145,00 

10 Озеленювач 3 розряду 6113 10 5730,00 57300,00 

11 Озеленювач 1 розряду 6113 1 4921,00 4921,00 

12 Озеленювач 6113 2 4429,00 8858,00 

13 Маляр 4 розр. 7141 1 5976,00 5976,00 

14 Премія х 51 х 178762,00 

15 ІТОГО х  х 445627,00 

 

 

 

 Директор КП „Наш дім”                                                                  Лисенко В.П.               

                 

 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                Селіхова Л.Т. 
  



Додаток № 4 

        до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№ 218 від 19 грудня 2019 року 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 
 

                                                      

 

  

 
Комунальне підприємство «Наш дім» 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС  

 ВІДДІЛУ УТРИМАННЯ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ МІСЬКИХ ДОРІГ  

БІЛЯЇВСЬКОЇ ОТГ 

 

 

з 1 липня 2020 року 
 

№ 

п/п 

 

Найменування 

посади 

Код 

класифікатора 

професій 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Місячний 

оклад 

Місячний 

ФОП 

1 Майстер 1222.2 1 8479,00 8479,00 

2 Дорожній 

робітник 

8332 2 5519,00 11038,00 

3 Премія  х х 11504,00 

4 ІТОГО  3 х 31021,00 

 

 

 

 

 

 

 

Директор КП „Наш дім”                                                                    Лисенко В.П.               

                 

 

Головний бухгалтер КП „Наш дім”                                                  Селіхова Л.Т. 

 

 

 

 
 


